
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2647/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Trinca Luca

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL’AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI 
1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE A TEMPO DETERMINATO DI MESI 12 PER L’EMERGENZA 
DOVUTA AL COVID.

Pagina 1 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti 
a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale; 
 
Vista la deliberazione n. 2431 del 20.10.2022 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e colloquio, 
per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico – disciplina di Anestesia e Rianimazione a tempo 
determinato di mesi 12 per l’emergenza dovuta al Covid 19.

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto (ore 12,00 del 07-11-
2022) sono pervenute n. 2 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la posizione di 
cui in oggetto, dei candidati sottoelencati.

1)  PASSERI  MATTIA 28/09/1991
2)  SETTEMBRE  AUGUSTA CARMEN 30/04/1965

Accertato che i seguenti candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e, pertanto, se ne 
dispone l’ammissione all’avviso indicato in oggetto:

1) SETTEMBRE  AUGUSTA CARMEN 30/04/1965

Ritenuto, altresì, di ammettere i seguenti candidati risultati in possesso degli ulteriori requisiti previsti dal 
bando, ai sensi dell’art.1, comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018 e s.m.i.:

1)  PASSERI  MATTIA 28/09/1991

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta:

- Presidente:
Davide Chiumello Direttore S.C. di Anestesia e Rianimazione - ASST Santi Paolo e 

Carlo;
- Componenti:

Silvia Coppola Dirigente Medico disciplina di Anestesia e Rianimazione - ASST Santi 
Paolo e Carlo;

Sabrina Passarella Direttore S.C. Direzione Medica di Presidio San Paolo- ASST Santi 
Paolo e Carlo;

- Segretario:
   Luca Trinca Assistente Amministrativo cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento; 

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali e Legali  in ordine alla regolarità della formazione del 
presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo; 

Pagina 2 di 3



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di ammettere, all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di  Dirigente 
Medico – disciplina di Anestesia e Rianimazione a tempo determinato di mesi 12 per l’emergenza 
dovuta al Covid,  la  candidate  in possesso dei requisiti prescritti;

1) SETTEMBRE  AUGUSTA CARMEN 30/04/1965

2. di ammettere la  seguente candidata risultati in possesso degli ulteriori requisiti previsti dal bando, ai 
sensi dell’art.1, comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018 e s.m.i.:

2)  PASSERI  MATTIA 28/09/1991

3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:

- Presidente:
Davide Chiumello Direttore S.C. di Anestesia e Rianimazione - ASST Santi Paolo e 

Carlo;
- Componenti:

Silvia Coppola Dirigente Medico disciplina di Anestesia e Rianimazione - ASST Santi 
Paolo e Carlo;

Sabrina Passarella Direttore S.C. Direzione Medica di Presidio San Paolo - ASST Santi 
Paolo e Carlo;

- Segretario:
   Luca Trinca Assistente Amministrativo cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

4. di dare atto che non derivano costi dalla presente;  l’onere derivante dall’ assunzione   verrà iscritto nel 
B.P.E. dell’anno 2022 e successivo, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della 
Regione Lombardia;

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii

Pagina 3 di 3


		2022-11-15T08:33:41+0000




